
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

07.11.2024

1

ad 1

11.11.2024

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Přílohy: 

Příloha č. 1 VZDč.5 - Příloha č. 3 - Soupis prací ve znění vyvs.ZD č.5

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel obdržel dne žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V soupisu prací v SO 203 je položka 355911914-1 Doplnění čedičových žlábkových tvarovek množství kpl

1,000. V přiložené dokumentaci není blíže specifikován čedičový žlábek, skutečný rozsah a způsob opravy. 

Může, prosím, zadavatel prověřit výše uvedený dotaz?

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Tuto položku uchazeč nebude naceňovat. Jedná se o úpravu spodní stavby mostu, která byla z

rekonstrukce SO 203 vynechána z důvodu nutnosti zajistit výluku či omezení provozu na železniční trati

Praha – Plzeň.  Předkládáme opravený VV, ze kterého byla položka odstraněna.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-049036

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P24V00000503

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 5 - odpověď na dotaz

Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 3 – 2. vypsání
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 84 227 181,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby „Rekonstrukce komunikace II/605 okres 

RO a PS, úsek 3“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS), zpracované projekční 

kanceláří Sweco Hydroprojekt a.s. Stavba řeší rekonstrukci silnice II/605 v úseku 

Rokycany – Ejpovice v délce 3,914km, který je rozdělen na tři dílčí úseky, pro které jsou 

navrženy tři dílčí typy úpravy.

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Kateřina Hlavatá

42549/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Veřejná zakázka: 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

1/1


		2024-11-11T10:53:17+0000
	Not specified




